（様式１）

見　　　積　　　書

　　年　　月　　日

大阪スポーツ元気プロジェクト実行委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　大阪府公募型プロポーザル方式 応募提案・見積心得及び仕様書等を熟知のうえ、下記のとおり見積りします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　案件名称　「大阪スポーツ元気プロジェクト事業」にかかる企画・運営等委託業務

	金　　額
	千
	百
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

　　（注）　見積書に記載された金額は、契約希望金額の１００／１１０に相当する
　　　　　　金額である。
　　　　　　金額を訂正しないこと。
　　　　　　金額記載の文字はアラビア字体とすること。
　　　　　　金額の頭に￥記号をつけること。
（様式２）
見積り辞退承認申請書

　　年　　月　　日

大阪スポーツ元気プロジェクト実行委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　次の理由により見積りを辞退いたしたく、下記のとおり申請します。

記

１　案件名称　「大阪スポーツ元気プロジェクト事業」にかかる企画・運営等委託業務
２　辞退の理由
2/2